[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2019 № 699-па
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кочковского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с Уставом Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Кочковского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. П. 1 постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 16.03.2018 № 94-па «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кочковского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отмене постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 12.05.2016 №160-па «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

3. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Н.Н. Храпаль) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области О.Б.Чернышову.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

П.А. Шилин

Филипченко Е.В. 22099
          Приложение
             к постановлению администрации

             Кочковского района

             Новосибирской области

             от 31.12.2019 № 699-па
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Кочковского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель главы администрации Кочковского района Новосибирской области, Управляющий делами администрации Кочковского района Новосибирской области.
2. Должности руководителей структурных подразделений администрации Кочковского района Новосибирской области.
3.Иные должности муниципальной службы:
В управлении правовых, имущественных и земельных отношений:

 - главный специалист;

 - ведущий специалист;
В управлении строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

В управлении образования и молодежной политики:

- главный специалист;

- ведущий специалист.

В управлении сельского хозяйства:

- главный специалист.

В отделе организационно-контрольной и кадровой работы:

- главный специалист;
- ведущий специалист;
В отделе экономического развития и трудовых отношений:

- главный специалист;

- ведущий специалист;
- специалист 1-го разряда.

В отделе культуры и спорта:

- главный специалист.

В отделе бухгалтерского учета и отчетности:

- главный специалист;

- ведущий специалист;

- специалист 1-го разряда.

В отделе опеки и попечительства:

- ведущий специалист;

- специалист 1-го разряда.

В отделе организации социального обслуживания населения:

- главный специалист.

В отделе архивной службы:

- специалист 1-го разряда.

В финансовом отделе:

- главный специалист.

Ведущий специалист по делам несовершеннолетних.

Ведущий специалист по гражданской обороне.